Hispanie
Hispani. 11.
Mar. 1631.
ætat. 70.
Soc. 16.Conf. quilib.
Tempus.
Silentium.

Mortu

P. BER.

P. BERNARDINVS
CASTORIUS.

Italus Ro-
mæ 15. Mar.
16. 4. et 89.
Profess 4-
vorum
anno 50.

Magnus in egregia erga Deum si-
ducia vir, quando illo Lugdu-
nensis Prouinciæ Præposito anno 1594
Societas è pluribus Gallia Collegijs
in exilium pulsa est, quando illo Ve-
nera domus Prof. Præposito, anno

1606. inde Societas pedem extulit, non
nisi anno 1657. reditura. Felicior illi
fuit restio Romæ Germanici Vngari-
cique Collegij per ipsos 31. annos, ma-
gnâ cum dignitate, amore ac earum
nationum fructu. Temperantiæ vir-
tute planè eximius, & prudentiâ lon-
gis experimentis partâ dulcique cari-
tatis nectare conditâ, ita vt nec disci-
plinam laxaret, & tamen amaret, vi-
cissimque ab omnibus amaretur.

XVI. DIE MARTII.

P. IOANNES
CARRERA.

Hispanus
Compluti-
16. Mar. 1577
Soc. 6.

Magni homo corporis, virium-
que olim inter Complutenses
Academiæ iuuenes celebrata-
tarum, inquit in hist. huius anni Sa-
chinus numero 137. cuius verbis reli-
qua etiam adferibo. Cum Deo ausus,
dæmonique luctari maiore lucro,
quàm hunc vicerat, victus ab illo est.
Cum enim Deo ad suo vocanti castra
diu pertinaciter repugnaret, ad suos
aliquando reuersus (erat oriundus ex
oppido, cui nomen Val de Oliuas)
vidisse dæmonem dicitur per fene-
stram in cubiculum in quo erat, irru-
pisse monstrosâ specie, & horrendâ;
idque cum existimaret tempus suam
ostendendi, & animi, & virium ma-
gnitudinem, stricto ferro tam diu cum
larua certasse, donec abegerit; Verum
tantum quamuis victori relictum hor-
rorem, vt statim Complurum repetens
efferit Deo, & in gremium perfuge-
rit Societatis. Sex annos in ea vixit
apprimè solers, & utilis in regendis
pœnitentium animis, in opinione
præstantis virtutis. Quæ opinio anno
1570. non parum est aucta, cum ex-

tractum è sepulchro eius caput, Ma-
riæque Mendozae Collegij Complu-
tensis fundatrici concessum, dura
terra, quæ adhæserat detergitus, cere-
bro prorsus incolumi ac vegeto reper-
tum est. Res minimè dubia, aut obs-
cura fuit. Quippe extractum è cranio
cerebrum, & in patina expositum,
plurimi accurrere spectatum, ac præ-
cæteris Vallelius medendi arte nobi-
lis: qui pronunciauit sanè eam corpo-
ris partem, quæ vitari celerrimè con-
suevit, annis tredecim durare inte-
gram sine opinione miraculi nequi-
uisse, præsertim cum haud perindè
incolumes partes reliquæ perstitissent.
Celebrat & Orlandinus anno 1551.
à num. 51. quendam Ioannem Carre-
ram, qui semel auditam Stradæ Con-
cionem, totam ad verbum è fidei
memoria repetijt, quiq; Angelo suo
Custodi familiaris, ab eo manè ad
orandum excitabatur quotidie, illo
consultore vsus in dubijs vt amiceo. Is
postea in Florida, & Mexico vtiliter
laborauit, de quo 7. Ian. dixi.